
 

 
 

UCHWAŁA Nr 14/2015  
Rady Wydziału Fizyki i Astronomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 
podjęta w dniu 

 17 lutego 2015 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjnej w związku z  
wszczętym postępowaniem habilitacyjnym dr. Roberta Falewicza,  

w dziedzinie nauk fizycznych, w dyscyplinie astronomia. 
 
 
 

Na podstawie art. 18 a. ust. 5. pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2013 roku o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. nr 65/2003, poz. 595, Dz. U. 

nr 164/2005, poz. 1365 oraz Dz. U. nr 84/2011, poz. 455) Rada Wydziału postanawia, co 

następuje: 

§ 1 

 

na członków komisji habilitacyjnej Rada Wydziału wyznacza: 

1. sekretarza – dr. hab., prof. nadzw. Jadwigę Daszyńską-Daszkiewicz z Uniwersytetu 

Wrocławskiego, 

2. recenzenta – dr. hab. prof. PAN Barbarę Sylwester z Centrum Badań Kosmicznych PAN 

3. członka – prof. dr. hab. Andrzeja Pigulskiego z Uniwersytetu Wrocławskiego. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 

 


